REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/12/2021

ESTADO No. 181

Radicacién

76001400300620180042700

76001400300620190083600

76001400300620210002200

76001400300620210036700

76001400300620210060300

76001400300620210074800

76001400300620210074800

76001400300620210075400

76001400300620210075400

Numero de registros:9

Clase de Proceso

Divisorios

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

JAZMID LILIANA DAZA RIVERA

SONIA PATRICIA ERAZO
MUESES

FONDO DE EMPLEADOS DEL
BANCO DE OCCIDENTE-
FONDOCCIDENTE

MARCA COMERCIO SAS

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO
TUYAS. A,

CAJA DE COMPENSACION
FAMILIAR DEL VALLE DEL CAUCA
COMFANDI

CAJA DE COMPENSACION
FAMILIAR DEL VALLE DEL CAUCA
COMFANDI

CONJUNTO RESIDENCIAL
TORRES DEL INGENIO P-H

CONJUNTO RESIDENCIAL
TORRES DEL INGENIO P-H

Demandado

HENRY JESUS VICTORIA
HERRERA'Y OTRO

MYRIAM ESPERANZA BLANDON
CORTES

APDO.JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

APDO.MARIO ERNESTO VARGAS
GUTIERREZ

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.DIANA CATALINA OTERO
GUZMAN

APDO.DIANA CATALINA OTERO
GUZMAN

APDO.ANDREA LOPEZ TRIANA

APDO.ANDREA LOPEZ TRIANA

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin
Observaciones.
Auto de Tramite OBS. conversion

Auto ordena comisién OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

Folio

Cuaderno



Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/12/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



