REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/12/2021

ESTADO No. 181

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620180042700	Divisorios	JAZMID LILIANA DAZA RIVERA	HENRY JESUS VICTORIA HERRERA Y OTRO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS Sin Observaciones.	02/12/2021		1
76001400300620190083600	Ejecutivo Singular	SONIA PATRICIA ERAZO MUESES	MYRIAM ESPERANZA BLANDON CORTES	Auto de Trámite OBS. conversion	02/12/2021		1
76001400300620210002200	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	FONDO DE EMPLEADOS DEL BANCO DE OCCIDENTE- FONDOCCIDENTE	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto ordena comisión OBS Sin Observaciones.	02/12/2021		1
76001400300620210036700	Ejecutivo Singular	MARCA COMERCIO SAS	APDO.MARIO ERNESTO VARGAS GUTIERREZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	02/12/2021		2
76001400300620210060300	Ejecutivo Singular	COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S. A.	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	02/12/2021		1
76001400300620210074800	Ejecutivo Singular	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL VALLE DEL CAUCA COMFANDI	APDO.DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	02/12/2021		2
76001400300620210074800	Ejecutivo Singular	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL VALLE DEL CAUCA COMFANDI	APDO.DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	02/12/2021		1
76001400300620210075400	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL TORRES DEL INGENIO P-H	APDO.ANDREA LOPEZ TRIANA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	02/12/2021		2
76001400300620210075400	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL TORRES DEL INGENIO P-H	APDO.ANDREA LOPEZ TRIANA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	02/12/2021		1

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/12/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario